[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

01.07.2022 № 63

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»     (в ред. от 07.10.2021 № 86, от 02.12.2021 № 98, от 16.12.2021 № 103, от 29.12.2021 № 110, от 11.01.2022 № 19, от 07.02.2022 № 27, от 01.03.2022       № 40, от 07.04.2022 № 45, от 07.06.2022 № 56) изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела.

Начальник управления
  О.И. Анисимова
Денисова Алевтина Анатольевна
8(3532) 98-74-02
С приказом ознакомлены:
____  ____ 2022 года   ___________ Абдувалиева Р.Г.
____  ____ 2022 года   ___________ Карелина Е.Н.
____  ____ 2022 года   ___________ Красильникова Н.А.

 ____  ____ 2022 года   ___________ Воробьева Л.А.

____  ____ 2022 года   ___________ Маркова М.В.

                                                                                Приложение
                                                                                к приказу от 01.07.2022  № 63
Изменения, вносимые в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»

  Приложение к приложению к приказу от 20.08.2021 № 72 дополнить строками со следующими кодами целевых статей и их наименованиями:

	57004S1610

	Субсидии на обеспечение в муниципальных образовательных организациях требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)

	7710055490

	Поощрение региональных и муниципальных управленческих команд Оренбургской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

	77500D0060
	Расходы за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Начальник управления                                                                  О.И. Анисимова

О внесении изменений в приказ от 20.08.2021 № 72